РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                О цене на дрова для населения

« 23»  января  2017 г.                                                                         р.п. Качуг

             Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года           № 131- ФЗ 2Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Службы по тарифам Иркутской области от 7 июня 2008 года № 55-СПР «Об установлении предельных цен на дрова, реализуемые населению Иркутской области хозяйствующими субъектами всех организационно-правовых форм и форм собственности, по муниципальным образованиям Иркутской области, ст.33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район»:
1. Установить на территории муниципального образования «Качугский район» на 2017 год стоимость доставки топлива для населения МУП Качугское АТП в размере 289 рублей за 1 куб.м. в складской массе (прилагается).
1. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
1. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра муниципального района А.А. Коротнева.

Мэр муниципального района
«Качугский район»                                                                   Т.С. Кириллова

  № 16